
B SWISS 
CONTRIBUTION 

Gościeradów; 17.09.2014 

PROTOKÓŁ 

Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości mniejszej od kwot określonych na podstawie art.ll ust. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych z późn. zmianami 

NA 
„WYMIANA POKRYCIA DACHU NA DOMKU USAMODZIELNIAJĄCYM 

W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCIERADOWIE 

Zawartych w projekcie „ Modernizacja infrastruktury 
oraz podniesienia kwalifikacji personelu Domu Pomocy Społecznej 

w Gościeradowie " w ramach Obszaru Priorytetowego 4: Rozwój Społeczny 
i Zasobów Ludzkich Obszaru tematycznego Ochrona Zdrowia Szwajcarsko - Polskiego 

Programu Współpracy wdrażanego w ramach Programu KIK/55 ,, Poprawa jakości usług 
świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo - wychówawczych 

w ramach realizacji Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy" 

W dniu 17.09.2014 r. o godz. 11:00 komisja przetargowa powołana przez Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Gościeradowie Zarządzeniem nr 24/2014 z dnia 8.09.2014 r. 
w składzie: 
1. Agnieszka Maksim - Przewodnicząca komisji 
2. Anna Stola - Członek komisji 
3. Stanisław Trela - Członek komisji 
4. Izabela Sobiecka-Kapica - Członek komisji 
5. Bożena Zych - Członek komisji 

dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie. 
Oferty zostały otwarte wg. kolejności ich wpływu do Zamawiającego. 

Nadmienia się, że na przedmiotową inwestycję DPS Gościeradowie przeznaczył środki 
finansowe w wysokości 59 381,82 zł brutto. 

1. Oferta Nr 1 

NAZWA (FIRMA) 1 ADRES WYKONAWCY CENA WADIUM 
Polskie Pracownie Konserwacji 
Zabytków SA Oddz. w Lublinie 

ul. Stefczyka 3 
20-151 Lublin 

52 969,80 Tak 

DPS Gościeradów 



E S W I S S 
CONTRIBUTION 

2. Oferta Nr 2 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA WADIUM 
„DACH-MUR" Piotr Sycz 

Polichna Pierwsza 41 
23-225 Szastarka 

69 801,52 Tak 

Na tym protokół zakońdzono i podpisano. 
i 1 

Podpisy Komisji Przetarggwej: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

.trrr.. 

MZJ 
- T 1 

m h . . . 

Dom Pomocy Społecznej 
Ul. Folwark 20 
Gościeradów 
Tel.: 15 838 11 47 
Fax: 15 838 11 04 
e-mail: dpsg@wp.pl 
www.dpsgoscieradow. pi DPS Gościeradów 

mailto:dpsg@wp.pl
http://www.dpsgoscieradow

